
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

57759,19 752088,71 786608,61 0,00 23239,29

64628,01 688371,33 709882,37 0,00 43116,97

-6868,82 30519,47 26604,64 0,00 -2953,99

0,00 33197,91 50121,60 0,00 -16923,69

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

744412,84 745131,02 45048,99

681938,30 681413,64 40968,50

26376,94 30519,47 1180,80

36097,60 33197,91 2899,69

3. Использование средств

№ п/п
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Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№146 Выборная

 Статья доходов

Всего по дому

Ремонт швов кв.8                                                                                                                                                                                                             

Ремонт швов                                                                                                                                                                                                                  

Установка ОПУ

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

в т.ч. 

Текущий ремонт

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Стоимость работ, руб. 

709882,37

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Прочие поступления, руб. 

6957,69

6957,69

0,00

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

96182,60

122082,98

Текущий ремонт общего имущества:

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

1495,15

90801,91

93854,33

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

0,00

0,00

19790,52

28586,28

10994,76

0,00

Капитальный ремонт

Прочие работы

13302,32

13302,32

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

60792,72

50121,60

26604,64

111003,96

2898,72

1200,00

70198,44


