## ОТЧЕТ

## об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №146 Выборная за 2010 год

## 1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	57759,19	752088,71	786608,61	0,00	23239,29
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	64628,01	688371,33	709882,37	0,00	43116,97
Текущий ремонт	-6868,82	30519,47	26604,64	0,00	-2953,99
Электроэнергия МОП	0,00	33197,91	50121,60	0,00	-16923,69

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	744412,84	745131,02	45048,99	6957,69
Содержание жилья	681938,30	681413,64	40968,50	6957,69
Текущий ремонт	26376,94	30519,47	1180,80	0,00
Электроэнергия МОП	36097,60	33197,91	2899,69	0,00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	709882,37	
1.1	Уборка лестничных клеток	96182,60	
1.2	Уборка придомовой территории	122082,98	
1.3	Механизированная уборка территории	1495,15	
1.4	Обслуживание мусоропроводов	90801,91	
1.5	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	93854,33	
1.6	Техническое обслуживание лифтов	111003,96	
1.7	Дератизация, дезинсекция	2898,72	
1.8	Дезинфекция ствола мусоропровода	1200,00	
1.9	Вывоз ТБО, КГМ	70198,44	
1.10	Аварийно-диспетчерское обслуживание	19790,52	
1.11	Расчетно-кассовое обслуживание	28586,28	
1.12	Услуги паспортного стола	10994,76	
1.13	Расходы на управление	60792,72	
2.	Электроэнергия МОП	50121,60	
3.	Установка ОПУ	0,00	
4.	Текущий ремонт общего имущества:	26604,64	
	Ремонт швов кв.8	13302,32	
	Ремонт швов	13302,32	
5.	Прочие работы	0,00	
6.	Капитальный ремонт	0,00	

Исполнительный директор ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.